filius  HelifB  aurifabri,  necnon    et    puer    Nicliolai    auri- 
fabri,  per  aquam  datam,  in    qua    abluebantur  qusedam 
reliquiae ;  et    alia   multa    miracula  fiunt    singailis  annis 
ad  laudis  Domini  nostri  Jesu  Christi  gloriam  et  lionorem, 

per  raerita   sanctorum    quorum    reliquiae  requiescunt  in 
ecclesia  beatse    Marise  Theokesberioe.      Qusedam    etiam 

puella  de  Bekkeford  lumen    accepit,    in    crastino    Reli-  Cures  of 
quiarum,  quod    a   jNatali  Domini    proximo    prajcedenti  tants  of 

amiserat.     Quidam    ruricola    de    Penuntune  visum    re-  ̂^eckford, 
.   .  ...  /-V    •  1  enning- 

cuperavit,    quod  amisit  per  dimidium  annum.    Quidam  ton, 

puer    de   Rippel,    qui    per  duos    annos    nullum  potuit  Eipple, 
movere  membrum,  ita    sanus    effectus    est,    ut    matrem 

suam    pede     tenus    sequeretur.       Qupedam    mulier    de  Bredon, 

Bredune  lumen  accepit,  quod  amisit  per  multum  tempus.  f-  25  b. 

Puella  etiam  paralytica  de  Lekamtune  gressum  accepit  Leckhamp- 
et  omnium  membrorum  sospitatem.      Puer  nihilominus 

de  Northheye  per  ambas  tibias  contractus  a  nativitate,  Northheye 

sanus  effectus  est.       Puer  etiam    de    Tlieokesberia,  qui  Tewkes- 

per  omnia  paralyticus  advenit,  sanus  factus  est.    Mulier   "'^' 
vero  de  Wichtfeld  qua3  per  quatuor  annos    tota   para-  Wliitfield, 
lytica    jacebat,    adveniens,    curata    est    in  Translatione  July  11. 
sancti    Benedicti.      Eodem    die    quidam    puer  mutus   a 

nativitate  quatuor  annos  habens,  loquelam  recuperavit, 

Quidam  csecus  per  multos    annos   de  Tornebyre  lumen  Thorn- 

amissum  recepit.      Qusedam   mulier  vexata  a  dsemonio      ' ' 
liberata  est.     Quidam  puer  uno  pede  contractus,  sanus 
effectus  est.      Quidam    puer    contractis    ambabus  tibiis 

sanus  factus  est.      Mulier  insuper  sensum  ̂   quem  perdi- 
derat  accepit.     Quidam  puer  de  Thodintone  in  ambabus  Todding- 

tibiis  contractus  a  nativitate,  sanus  factus  est.     Qusedam  ̂ °"' 
mulier    de    Bredun    per    octo     annos    paralytica     per 
omnia    membra    detenta,    omnium    membrorum    usum 

recepit.     QuiTsdam  puella  de  Glocestria  a  festo  Omnium  Gloucester, 
Sanctorum    proximo     prieterito     lumen     amisit,     quod 

'  MS.  repeat;;  sensum. 
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A.D.  1232.  recepit  ad  memoria[m]  sanctai-um  reliquiarum.    Qiiidam^ 
Godding-    etiam    ruricola    de    Goderintune,  Ricardus   nomine,  per 

Wooistone  Da^l^^i^  tempus  csecus,  tertio  idus  Julii  visum  recepit. 

July  15.      Mulier    qusedam    de    Wlsestune    lumen    quod    diutius 
perdiderat   recepit,    die   Translationis    sancti    Swithuni. 
Tres  febricitantes  a  febris   valetudine  per  gratiam  Dei 
liberantur.      Multa   miracula   fiunt  ad  honorem  Dei  et 

sanctorum    quorum    reliquiae    in    ecclesia  beatae  Marise 
Theokesberife    requiescunt,    ad    numerum    quadraginta 
infirmorum  vel  amplius  curatorum. 

Henry  of        Idus    Junii    frater  Henricus    de   Siptune    factus   est 

Shipton      prior    Theokesberise.      Milo    et  Johannes   redierant   ad 
made  prior.  ̂      ,.  .     .  .    .,  ^ 
f.  26.  ordmem  pristmum,  qui  illicienciati  ad  ordinem   Cister- 
June  29.     ciensem  convolaverunt,  unus  apud  Neht,  et  alius  apud 

Hubert  de  Clive.      Dominus  Hubertus  de  Burgo  exuit  justiciarium 

justiciary,   circa     festum      apostolorum      Petri      et    Pauli ;     post 
deprived  of  Assumptionem    beatiB    Marire     ad    mandatum    domini 

Auff  15      regis    reddidit    omnia    casteUa    quae    hactenus    solebat 
custodire,  cum  comitatibus  qua)  omnia  vel  fere  tradita 

The  king's  sunt  Petro  de  Rivallis.      Paulo   post    exiit    edictum   a 

ment^of      ̂ '^S®    P®^"  ̂ i^-l^m    consilium,  ne  quis  sequeretm*  dictum 
him.  Hubertum,    neque    etiam,    quod    est     crudele     audire, 

Johannes  filius  suus.     Si  quis  faceret,  extra  synagogam 
fieret.       Quo     audito     crucem    Christi,    quam    dudum 

sumpserat,    sibi    imposuit    vi.    kal.   Septembris ;   tamen 
adhuc  retinuit  comitatum  Cantise  et  alias  custodias  quas 

emerat.      Sed    paulo   post    omnia  ablata  sunt  ei ;   pro- 
cessu  vero  temporis   tradidit  eidem    Petro   castrum    de 
Dovere,   unde    valde    indignati   sunt  magnates  Anglise. 

Domino  etiam  Petro  Wintonise  episcopo  tradidit  advo- 
catum  nostrum  Ricardum  de  Clare.    Circa  festum  Sancti 

Mathsei  habuit  rex  colloquium  cum  magnatibus  AngiiiB, 

de  Huberto   de    Burgo,  quo    soluto    et   illo   reccdente, 

Ilis  suffer-  cives  Londonia)  in  armata  [manu]  ilium  persequuntur, 
ut  eum  detruncarent,  imped  ientibus  eos  comite  Cestria? 

et  comite  Mariscallo  et  aliis  magnatibus  Angliae.     Exiit 

'  Quidani]  Qusedam,  MS. 
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Blund. 

f.  26  h. 

edictum  iit  domiiius  Stephanus  de   Segrave  justiciarius  A.D.  1235 
Anglise  acclamaretur,  cessante  Huberto  de  Burgo ;    qui 
Hubertus   multa    sustinuit    adversa,  ita  ut  de  quadam 

capella  vi    extractus    injfra    turrim    Londonise  captivus 

duceretur.     Sed  paulo  post  ad  instantiam  archiepiseopi 

Dublini  ̂   et  episcopi  Londonige  ̂   et  cleri  praedictse  capellse 
est    restitutus,    qui  ̂    tamen   ibidem  a    commanentibus 
obsessus  [est]. 

Magister   J[ohannes]    le    Blund    eligitur   in  arcliiepi-  John 
scopum    Cantuarise,    sed    postea    cassatus    est    Rorase, 

Abbas    Oseneiee/     magister    W[illehnus]    de    Mertune 
archidiaconus  Berksire.     Abbas  Oseneise  in  brevi  rediit, 

et  dictus  Jfohannesl    mansit   in    ambig;uo.      Pax   facta  I^^^ce *-  -*  ....  Detween 
est  inter  W[Lllelmum]  de  Bleis  episcopum  Wigornice  et  the  abbey 

domum    Theokesberise,    ordinatione     domini    J[ocelini]  f^^l^*^^*^  „ 
Bathonise    episcopi,    in    crastino    Sancti     Egidii     apud  Worcester. 
Redeclive    Bristollis.      Henricus    de  Tudintone   sacrista  Sept.  2. 

Winchecumbe  eligitur  in  ejusdem  loci  abbatem ;  instal- 
latur    die     apostolorum    Simonis    et    Judse.     Canonici  Oct.  28. 
Sancti  Osualdi  Gloucestrise    ab   exilio   revocantur  circa 

festum     Sancti     Michaelis.         Obiit    Randulfus     comes  Death  of 

Cestrise    vii.    kal.    Novembris,  apud    Walingeford,    ubi  BUindevil 

posita  sunt  viscera  sua,  cor  apud  Deu  la  Gresse,^  corpus  earl  of 
apud    Cestriam,    ubi    contulit    manerium    quadraginta 

librarum,  quibus  omnibus  locis  multa  bona  largitus  est.  ̂ ^P*-  -i- 
Dominus    rex   exegit  a  viris  religiosis    quadragesimam  A  fortieth 

omnium  mobilium    quae    habebant,  die    Sancti    Mathaei  the  kLg  ̂ 
apostoli.      Johannes     de    Scotia    accinctus    est    honore  from  the 
comitis  Cestrise,   jure    haereditario,  circa  festum    Sancti  teries! 

Martini;    constabulario    Cestriae  ̂     comitatu     Lincolniae  Nov.  11. 

proveniente   ex    parte   uxoris^  suae    circa  idem  tempus 
apud  Northantone. 

>  Luke.  *  Koger  Niger. 

^  quia]  qui,  MS. 

^  John  Hading.  Something  like 
Romam  iverunt  must  be  added  at 
the  end  of  the  sentence. 

*  Dieulacres,  in  the  parish  of 
Leek,  in  Staffordshire. 

"  John  de  Laci. 

'  Margaret,  daughter  of  Eobert 

de  Quinci. 
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A.D.  1232.      Dominus  Henricus   rex    concessit   nobis    boscum    de 

The  wood   Mutii,  quem   Gilebertus  de  Clare  nobis  legavit,  ratione 
custodier  hiuredis  dicti  comitis.      Saisiua  nobis  contulit 

Jan.  3.        in  octavis  Sancti  Johannis  evangelista?. 

Imprison-        Pnedictiis  H[ubertus]  tradit[ur]  in  custodia  quatuor 

Hubert  de  comitiim    Angli;e,    Warrenae/    Penbrochia?,-    Cornubia?,* 
Burgh  at     Cestriaj/ qui  singuli  ejus  custodise  unum  militem  appo- 
under  the    sucrunt  apud  Divisas,  ubi  vinculis  ferreis  imprisonatus 

charge  of   est,  licet  paulo    post    concessa  sit  eidem  ha^reditas  sua, 
et    alia    qupedam,    unde    decenter    exhibitus    est ;   circa 

vero  Dominicam  primam  Qviadragesima^  solutus  a  com- 
His  chains  pedibus     ferreis     quibus      tenebatur     astrictus.       Non 

reb"^8      ™^^1^'-^^  post  venerunt  litera3    tarn    domino    regi  quam 
episcopo  Wintonise,^  ex  parte  domini  Papas,  pro  eodem, 
ut  a  vinculis  solveretur  et  liber  redderetur. 

Truce  with      Treugse  captse  sunt  inter  dominum  Henricum  regeni 

^ewe  yn.  ̂ j^gj-^g    g^    Lcwelinum    principem    Norwalliaj    ad    tres 

^  2 '  annos    sequentes,  circa  festum    Sanctie  Barbara?.      Sed 
The  truce   idem    Lewelinus   rupto    foedere,    ac    assolet,    exercituiu 

broken  by   minavit  super  terram    qu?e    fuit    Willelrai    de    Brewse, 
quem   ille   ut   seductor[em]   fecit    occidi,   quam   terram 
dominus    rex    tradidit    Ricardo    fratri    suo   comiti  Cor- 

Defeat  of    nubifB  custodiendam  ;   sed    pra?dictus    Ricardus    auxilio 

ewe  jn.  j^jgj^^j.jj  Mariscalli  consobrini  sui  et  aliorum  magnatum 
AngliiB,  prasdictum  Lewelinum  viriliter  retroire  coegit. 

Castle  of    et  castrum    de    Radenovere  firmavit,  et  ibidem  posuit 

Eadnor.      yirilem  warcnsturam  cum  multis   tarn    militibus   quam 
March  12.  scrvieutibus  et  peditibus  circa  festum   iSaucti    Gregorii 

in  Quadragesima. 

Church  of       Dominus  Willelmus   cpiscopiis  Wigornia)    die    Sancti 

Jan.  10.      Wlstani    absolvit   W.    de   Bellocampo    et    R.  de    Swik, 

'  William,  earl  of  Warren.  |  comes  de  Ferrariis,  "  but  the  writ 

-  Richard  Marshal.  I  "  has  John,   earl   of  Lincoln   and 
^  Eichard   of  Cornwall,   brother  |  "  constable   of  Chester.     Evm.   i. 

of  the  king.  j  "  208."— Coxe. 
'  John  Scot.    For  him  II.  Wen-  ^  Peter  de  Eupibus. 

dover,   iv.   ]).    258,  has  Wilielnuis,  | 
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quos  suspendit,  quia  tenuerunt  ecclesiam  de  Feyreford,  A.D.  1232, 
ut  .  credebamus/  vacantem,  efc    B,  de    Cirencestria,   qui 

cjastigavit  quendam    Cornwallioe    diaconum    in    ecclesia 
Sancti  Jacobi  Bristollis,  capiens  eum  per  capillos. 

Dominus    Papa     mandavit     suflfraganeis    Cantuarise  The 

episcopis    ut  visitarenfc    monachos,    moniales,    canonicos  t)ishops^di- 
tam  regulares  quam  irregulares,  et  clericos  beneficiatos,  the  Pope  to 

per  archidiaconum  -  Cantuarise.      Alexander  ^  episcopus  "^^'^^*  *^^ >,  .  .       .  .  ,    .     monas- 
Coventrise    suspendit  priorem  loci  ejusdem,  quia  noluit  terics  and 

admittere  visitatores  de  ordine  non  suo,  unde  appellavit  ̂ f^'^^'^ed '  1  r  clergy. 

pra^sentiam    domini    Papse    et    Romam    profectus    est.  [Geoffrey] 
Suspensi   sunt   etiam    abbates    Sancti   Augustini    Can-  prior  of 

tuarise/  Sa.ncti  Edmundi;'  Westone '^  pro  eadem  visita- refuses  ̂' 
tione.      Unde  abbas  Westone  *^  Romam  profectus  est,  et  ̂ ^  ̂ ^^i^ 

^  I'll  T-  visitors  of 
})rior  (Joventriae  et  piures  alii.  an  order 

Dominus    Jrocelinus]    episcopus    Batlioniae     reddidit  <^'ffei"ent ,  .      .  .  .  ^  .      from  his 
nobis  instrumentum  quod  dominus  episcopus  Wigorniaj  own. 

ostendit  contra  nos,  scilicet  bullam  quandam  per  quam 

nos    implacitavit  et  literas  citatorias  de  coiiservatoriis ;  f-  27  6. 
venerunt  ad  nos  die  Sancti  Benedicti  in  Quadragesima.  March  21. 

Obiit  filius  Ricardi  Cornwallise  apud  Merlawe,  x.  kal.  Death  of 

Octobris,  et  sepultus  est  apud  Radinges.     Thomas  abbas  C'^°h"]' 
Winchecombe  obiit  v.    non.  Octobris   et    ibidem   sepul-  liichard  of 
tus  ;    Mauricius  abbas  Alencestrise 

circa  idem   tempus  f^oynwail 
J^        at  Great 

iv.  non.  Octobris.      Obiit   magister    Walterus  quondam  Marlow. 
clericus  Cantuariai  xiv.  kal.   Octobris.     Obiit    Robertus 

persona  de  Schevedune  kal.  Januarii.      Obiit  W.  Gun- 
frei  quondam  prior    Theokesberiaj    iii.    idus    Februarii. 

Die    Sancti    Felicis  in  Pincis,  dedit  Rogerus  Wassepas  Jan.  m. 
duos     solidatus     redditus    ecclesise    Tlieokesberise    cum 

'  credebamus']  credabamus,  MS. 
*  Richard  de  St.  John. 

*  Alexander  Stavenby. 
■'  Eobert  de  Bello. 
*  Richard  de  Insula. 

«  Sic.      The    MS.    has   Westuii. 

clearly,  possibly  an  error  for  West- 
monasterium.  If  so,  the  abbat  was 
Richard  de  Barking. 

'  Alcestcr,      in     Warwickshire. 
Dugdale  calls  him  Mattlieir. 
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A.D.  1233. 

Unpopula- 
rity of  the 

bishop  of 
Winches- 
ter. 

The  earls 
of  Norfolk 

and  Ox- 
ford, and 

William 

Lunge- 
espee  girt 
•with  the 
sword  of 

knight- 
hood. 

f.  28. 

Peace  be- 
tween the 

king  and 
Richard, 
earl  Mar- 

shal, but 
not  carried 
out. 

exitis  H.  fratris  sui  qu8e  ibidem  recondita  sunt,  fide 

data  super  majus  altare,  coram  H[enrico]  tunc  priore, 
Vincentio  capellano,  et  multis  aliis. 

Mccxxxiii.  In  ebdomada  Paschse  orta  est  dissensio 

inter  abbatem  Sancti  Augustini  Bristollis^  et  Coventrise,^ 
ita  ut  dominus  W[illelmus]  Wigornise  episcopus  supra 
pr^edictis  servitium  faceret  in  capitulo  loci  pr?edicti. 
Orta  est  dissensio  inter  dominum  Henricum  regem  et 

quamplures  de  magnatibus  suis,  propter  episcopum 
Wintonise,  et  contribules  ejus.  Dominus  Willelmus 

episcopus  Wigornise  celebravit  synodum  apud  Wigor- 
niam  xvi.  kal.  Junii.  Dominus  Henricus  rex  Anglise 
celebravit  soleranitatem  Pentecostes  apud  Gloucestriam, 

ubi  tres  comites  accinxit  gladiis  militaribus,  scilicet  (i.) 

Kogerum  Bigod  comitem  de  Norwich,^  (ii.)  Hugonem 
de  Veer ;  (iii.)  W[illelmus]  filius  Willelmi  Lungespeye 

accingitur  gladio  militari,  sed  nondum  sit  comes 
Saresberise.  Dominus  rex  misit  justiciarios  itinerantes, 
ubi  non  itineraverunt  prrescriptione  xxx.  annorum  et 

amplius,  et  Ricardo  fratri  svio  comiti  Cornubise  omnia 
concessit  emolumenta. 

Dominus  rex  concessit  ecclesia?  Theokesberi?e  decimam 

foeni  de  dominico  et  vilenagio  manerii  Theokesberire, 

kal.  Augusti.  Dominus  abbas  R[obertus]  tradidit  ad  fir- 
mam  H[enrico]  capellano  gurgitem  de  Kerdif,  ad  v.  annos 
a  festo  Sancti  Michaelis.  Dominus  rex  fecit  diruere  cas- 

tella  quorundam  baronum,  et  terras  eorum  dedit  alienis, 

quia  tenuerunt  cum  Mariscallo.  Paulo  post  vero  facta 
est  pax  inter  regem  et  Mariscallum  conditionaliter. 

Sed  audito  Mariscallus  apud  Wodestok,  quod  dominus 

rex  et  concilium  suum  eum  minarentur,  ulterius  pro- 
gredi  versus  Londoniam  timuit,  et  rcdiens  collecto 

exercitu  et  tota  Walensi  lingua,  castrum    Huske,  quod 

'  David  liundered. 
-  Geoffrey. 

Noncic/i']  Warewich,  I\IS. 
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paulo  ante  reddidit,  vi    recuperavit,    postea    Bergevem,  a.D.  1233. 

novum  Burgum,  et  Kerdif,  in   cujus  captione  Warinus  Proceed- 
Basset    occisus   est,   idus    Octobris,    et    sepultus    apud  ̂ yuiiam 

Landaviam.     Venit  igitur  Mariscallus  apud  Kerdif,  xii.  Marshal. 

kal.  Novembris,  et  burgenses  magnam  jacturam   incur- 
rerunt  in  facultatibus  suis.       Processu  temporis  Maris-  Monmouth 

callus  combussit  Monemue    et    alia    castra  et  villas,  ad    ̂ ™^' 
petitionem  Walensium,    et    terras    quasdam   quibusdam 

dedit.     Apud  Grossum  montem  vero  venerunt  quidam  The  king 
de  suis  circa  festum  Sancti  dementis,  et  multa  spolia  Gi-o^mont 
et  equos  tulerunt,  et  multos  vulneraverunt,  inter  quos  Nov.  17. 
Hugo    de    Sanford    occisus    est.       Paulo    post    inierunt 

campestrem    gentes   MarescaUi,  et  Johannis    de   Mone- 
mue, et  mutuo  sedentes  corruerunt    multi    ex   utraque 

parte  pedites  et  equites. 
Inter   li?ec  notandum,  quod  Hugo    de    Burgo    evasit  Escape  of 

de   castro  Diversorum  ad  ecclesiam ;  sed  ̂   extractus  vi,  g^^eh    ̂ 
tandem  per  clerum  eidem  ecclesise  redditur,  de  qua  post  from  De- 

paululum   eductus   per   Bicardum    Siward    et  alios    de  ̂   ' 
familia    Mariscalli,    et    usque    Strugul    perductus    kal. 
Octobris  traditus  est  comiti  Mariscallo.     Unde  dominus 

rex  commotus  est  et  concilium  ejus.     Commotio  episco- 
porum  Anglise  fit  apud  Gloucestriam,    ut  tractarent  de 

pace    regni    inter    regem    et   Mariscallum,   in   crastino 

beatse    Katerinse.     Comes    Mariscallus    accepit    obsides  Nov.  25. 
tarn  a  baronibus    et    militibus    Glamorganise    quam   a 

burgensibus  de  Kerdif. 
Interim  Ricardus  Siward  Angliam  petiit,  et  maneria  iiaki  of 

et  horrea  quorundam  magnatum  incendit,  et  postea  ̂'c^i^^*! 
Walliam  rediit.  Plures  naves  de  Kerdif  et  Novi  Burgi 

in  Wallia  et  Bristollia  in  Anglia  in  modum  galidarum 

paratas  sunt  ut  vicissim  congrederentur,  et  naves 
Bristollise  et  Avereford  hinc  inde  captae.  Tota 

Hibernia  praeter  illos  de  Lacy  et  eorum  inprisos  red- 
diderunt  et  subdiderunt  [se]  Gileberto  Mariscallo,  turn 

sed]  sit,  MS.,  an  error  for  set. 

Siward. 
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A.D.  1233.  per    treugas,    turn    de   toto.     Rogerus   Crek    et    plures 

Siege  of      r^\[[  obsederunt  Kermertliin  ;   sed  veniente  Hrenricol  de 
then.  Turberville  a    BristoUis  cum  multis   navibus  et  magno 

exercitu,  fraetus  est  pons,  et  niersi  quotquot  super  eum 
Death  of     fuerunt  ad  ccc.  homines,  et  castro  succurritur.     Ibidem 

^^'         Resus    idem  occiditur,  et  alius  magnas  vulneratus  vul- 
nere  quo  periit.     Et  tota  superior  Went  incenditur  atque 

praedatur  per  regales. 
Interim  dominus  rex    Sanctum  Edmundum  adiit,    et 

comitissa    Cantiie  ̂     cum    eo    pacificatur,    et    filia    ejus 
postea  Bromholme  adiit,  causa  orationis.    Comes  Maris- 
callus  et  Morganus  filius  Hoely  pacificantur. 

Edmund  of      Magistcr  Edmundus    de  Abendona    canonice    eligitur 

archbishop  ̂ ^  arcliiepiscopum  Cantuarise.     Confirmatur   apud  Lon- 
of  Canter-   doniam    circa   Purificationem.     Consecratur   apud    Can- 

tuariam  iv.  nonas  Aprilis. 

f.  29.  Multa    maneria   magnatum  Angliae  et  Wallise  incen- 

duntur,  atque  prsedantur.     Plura  colloquia  episcopoiiim 

Anglian  facta  sunt,  ut  pax   fieret  inter    regem  et  mag- 

nates   suos,  et  mittuntur  per    electum  -    Cantuarise,  iv. 
idus  Aprilis,  episcopi,  fratres  Praedicatores,  et  Minores, 
et  ad  regem  et  ad  Marescallum.    Obiit  Ricardus  abbas 

de    Keynesliam    xvi.    kal.    Septembris.      Johannes    de 
Swinesheved  canonice  eligitur  in  abbatem  Keyneshame, 

et  prfesentatur  domino  regi,  qui  eum  admisit,  protestans 
quod  advocatio    pertinet    ad    comitcm  Glocestrisy,  sicut 

Sept.  20.     de  Theokesberia ;    benedicitur   in  vigilia   beati  Matluiei 
evangelist?B.       Johannes     Blundus     electus     Cantuariaj 
cassatus    est   Ronife,    et    controversia   fit    de    electione. 

Nascitur  filia  Ricardo  comiti  CornubiiB   nomine  Isabel, 

Kemoval     circa  Nativitatem  beatre  Virginis.     Episcopus  Wintoniaj 

from  the     g^,  Retrus    de  Rivallis    amoti    sunt    a   curia    regis   per 
the  bishop  dominum  Cantuarije,  et  dominus  rex  se    subdidit  con- 
of  AViu-      gjjJQ   domini  CantuariiB    circa    festum   sancti  Ambrosii. Chester  and 
his  son.       Obiit  dominus  Ricardus  Mariscallus    comes  Penbrochiaj 
A])ril  4.   

'  ̂fargaret,  sister  of  Alexander  of  I       -  clcctam']  electionem,  MS. 
Scotland,  wife  of  Hubert  dc  Burgh.   \ 
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in  Hibernia  xvii.  kal.  Maii,  iinde  valde'  tiirbatiim  est  A.D.  1234. 

regnum  Anglia3,  et  omnes  finitima3  regiones  ;  liic  itaque  l^eath  of 
cum  magna    proditione  Pictavensium  a  regalibus    et   a  Pembroke 

suis   qui  Hiberniam    ciistodiebant    graviter   vulneratus,  i°  Ireland, 
et  in  brevi  occubuit. 

MCCXXXiv.  Obiit  Gervasius  abbas  de  Persore,  cui 

successit  Rogerus  ejusdem  loci  monachus.  Habitis 
multis  et  variis  altercationibus,  inter  abbatem  videlicet 

David  Hundered  et  conventum  Sancti  Augustini  de 

Bristollis,  tandem  deponitur  prpgdietus  abbas  per  Willel- 
mum  de  Bleis  tunc  episcopum  Wigornise,  cui  successit 

ejusdem  loci  prior,  Willelmus  de  Berkele  nomine. 

iii.  kal.  Junii   pacificantur    domino    regi  apud  Glou-  Peace  be- 

cestriam,    ad    instantiam    E[dmundi]    archiepiscopi    et  |T*^^°  ̂'^^ 
episcoporum    et    aliorum  magnatum,  Gilebertus  Mares-  the  barons, 
callus    cum    duobus    fratribus    suis,   scilicet  V/altero    et 

Ancelmo,  Hubertus    de  Burgo,  Ricardus    Siward,  Gile-  f.  29  /;. 
bertus  Basset,  et    multi  alii   qui    cum  domino  Ricardo 

Mariscallo  fuerant  contra  regem.    Die  Pentecostes,  scilicet  June  11. 

die    sancti    Barnabse,    apud    Wygorniam    accinctus   est 

Gilebertus  Marescallus  gladio  militari  a  domino  rege,  et 

eodem    die  comes  efFectus  est  Penbrochise    cum   magno 

honore  et  prseconio. 
Bellum    fuit    inter    Christianos    et    heereticos     circa  5,000  of  the 

O  J.      J  • festum  Sancti  Barnabse  in  insula  quae  dicitur  Stodinges,  ̂   heretfcai 
et    occisi    sunt  de    lisereticis    ad  v.  milia   tam  virorum  sect,  killed. 

quam    mulierum    et    infantum,    agentibus    advocato    de  June  11. 
Betune,  et  Baldewine    de  Betune    et    Berthram  Grosso 
et  multis  aliis. 

Isabel   filia    Ricardi    comitis    Comubiaj    obiit    circa  Death  of 

festum    Sanctse    Fidis,    et    sepulta   juxta  fratrem  suum  daughter  of 
apvid    Radinges.       Obiit    Hugo    Foliot  episcopus  Here-  Hichard  of 

fordiae,  Hugo  Lincolnise  episcopus,  Henricus  de  Sanford  oct°6.^  ' 
Roffensis   episcopus,    Willelmus  abbas   Sancti    Albani,  ̂  

valde'\  valle,  MS.  |      -  William  de  Trumpington. 
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A.D.  1234.  Hugo  ̂   archidiaconus  Batlionia?,  Robertus    abbas  Aben- 

doniae.^     Stephanus  de  Segrave  amotus  est  a  justiciario 
et  a  curia.     Mauricius  filius  Geroldi  justiciarius  Hiber- 
nisB  venit  in  Angliain  ad  mandatum  reo-is  Henrici  filii 

Johannis  regis,  ut    pacificaretiu'  G[ileberto]    Mariscallo, 
quod     factum    est    apud    Merlebirge,    tenente     ibidem 
domino   rege     colloquium     suum    circa    festum    Sancti 

Sept.  21.      Mathsei    Evangelistse ;   et  facta   pace   rediit   in    terram 
suam,  et  redditpe  sunt  Mariscallo  terrae  suae  in  Hibernia. 

Magister  Radulfus  de  Maidestone  decanus  Herefordife 

eligitur    in    ejusdem    loci  episcopum ;  consecratur    Can- 
tuariae    a    domino    Edmundo    arcliiepiscopo  in    crastino 

Nov.  12,      Sancti  Martini.     Magister  S[tepbanus]  de  Thorne  factus 
Oct.  28.      est  decanus  Herefordiae  circa  festum  Symonis  et  Jud?e. 

Gravis    discordia    orta   est   inter    Papam    et    Roman  os, 

ita    ut    imperatorem    cum    exercitu    magno    et    valido 
The  Ro-     duceret  ad  obsidendam  urbem  ;  et  omnes  clericos  natione 

England      i^ODQanos    qui    beneficiati    erant     in     Anglia,     privavit 
deprived  of  suis    bcneficiis,    et    illud    dedit    in     mandatis    domino 

fiees    ̂"*^"  E[dmundo]  Cantuariae  arcliiepiscopo  et  domino  Henrico 
de    Sanforde    Roffensi    episcopo,    et    ut   ordinarent    de 

The  beneficiis     RuiSni.        Ordinatione     ilia    facta,     vacavit 

church  of   ecclesia    de    Merlawe     vi.     idus     Januarii,     et     ipsam 
Marlow.      obtinuit  Michael  de  Spinevile  per  literas  praesentationis 

abbatis    et    conventus   Tlieokesberiae   prius    liabitas    de 
eadem     ecclesia     de     Merlawe.        Frater     Thomas     de 

Keynesham  factus  est  prior  Sancti  Jacobi  de  Bristollis 
circa   festum  Sancti    Michaelis,  sponte  cedente  Henrico 

Church  of  de  Wasseburne.      xiii.  kal.  Aprilis   data  est  ecclesia  de 

Winkieigh.  "Wiiikelege     magistro     Willelmo      de     Molendino      ab abbate  et  conventu  Theokesberiae,  renunciante  Roberto 

de  Capella  jure    suo,^  et    ipso  magistro  WiUelmo   jure 
suo^  quod  habiiit  ex  dono  episcopi  Exoniae  coram  dicto 

'  Hugh  de  Wells.  |       ̂  jure  suoj  Sic  MS. 
-  Robert  de  Ilenreth. 
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episcopo  in  pleno  consistorio  apud  Exoniam  ;  et    dictus  A.D.  1234. 

episcopus,    videlicet    Willelmus    de   Briwere,    ex    mera  f-  30. 
liberalitate    confirmavit  suo  autentico  omnes    pensiones 

ex    integro    quas   hujusmodi    haberemus   in   episcopatu 
suo. 

Dominus  rex  Angliae  quasdam  terras  in  transmarinis  Loss  of 

partibus    perdidit    per  proditionem,    ut   dicitur,  comitis  territory 

Britannise,  qui    multam    peeuniam  extraxit    ab  Anglia.  through 

Petrus    de    Kupibus    episcopus   Wintonise    transfretavit  cierc, " 
circa  Cathedram    Sancti    Petri    ad   mandatum    domini  ̂ ^^^  ̂^ 

Papse,  ut    eidem    auxilium    prsestaret   contra    Romanos  j^  v  99  ' 
in  guerra  sua. 

Robertus  Grosseteste  canonice  eligitur   in    episcopum  Eobert 

Lincolnise  in   Quadragesima.     Magna  caristia  facta  est,  ̂™g^^' 
deficiente    fere    omnino    frumento  propter   magnum    et  bishop  of 

grave    gelu  ;    sed    per    gratiam    Dei    omnes    pauperes    ̂ *^^"- 
melius    sustentabantur    quam    in   alio    anno,   non    tam  High  price 

caro  ;    vendebatur  autem    summa   frumenti  octo  solidis.     ̂ ^™' 
Principalis  janua  abbati£e  Theokesberise  et  duo  stabula  Pire  at 

igne    cremata    sunt,    vii.    idus    Martii,     per    incuriam  i^ury^ 
stabularii,  et  toti  abbatise  incendium  minabatur.    Datus 
est    archidiaconatus    Batlionise  Nicholao  de  Nova  Villa 

post    mortem    Hugonis    de    Welles    archidiaconi.       Et 

magna  discordia    orta    est    inter  abbatem  Glestonise  et  Quarrel l)GtW€611 

monachos   suos,  ita   ut    eum    privarent    per    episcopum  [Kobert] 

Bathonise  omni  administratione  domus,  propter  quendam  ̂ }}^^  °^ 
1      •  r>     •  1  Glaston- 

senescallum    clericum    quem    lecit    contra    voluntatem  bury  and 

conventus.  ^'^  '"«°^^- 

MCCXXXV.      Dominus     rex    Anglise    Henricus    misit  Princess 
T      h   11 

dominum  Willelmum  episcopum  Exonise   et   alios  viros  ̂ ^^^^^ 
probse  virtu tis  in  Alemanniam  cum  sorore  sua  nomine  Germany, 

Isabella,    circa    festum    Sancti    Pancratii,    quae    scilicet    ̂ ^ 
nupsit    imperatori    Frederico    per    voluntatem    et    pro- 
visionem  domini  Papse  Gregorii  noni.     Fratres  Minores  Crusade 

missi     sunt    prsedicare     et    crucesignare     populos      in  ?^^^^^^*^ 
succursum  Terrse  Sanctse,  circa  Pasclia,  et  deinceps  per  Friars 

prseceptum   domini  Papse,   et   magistri  Joliannis  Sancti  ̂ ^°°''^- 
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A.D,  123-).  Quintini  circa  Pentecosten.  Orta  est  dissentio  inter 
abbatem  et  conventum  de  Keynesham,  ita  iit  episcopus 

Bathonige  pluries  turn  in  persona  propria  turn  per 
clericos  suos  ibidem  faceret  scn;tinium.  Sed  paulo  post 
concordati  sunt,  circa  festum  Sancti  Michaelis.  Dominus 

rex  commisit  G[ileberto]  Mariscallo  terram  Ricardi  de 

Clare,    de    Wallia,    custodiendara    usque   ad    leo'itimam 

April  s.i. 

■'o 

Ut 

de 
ut 

Eelicks 

given  to 
Tewlies- 
bury. 
f.  30  h. 

The  king 
and  Rich- 

ard of 
Cornwall 
accompany 
the  princess 
Isabella  to 
the  sea. 

retatem  ejusdem    et   aliorum    liperedum  Wallije,  ita 

totam  maritimam  possideret  usque  Sancti  David. 

Die  Sancti  Georgii  per  dominum  R[obertuin] 
Fortbeamtone  abbatem  et  conventum  statutum  est, 

qualibet  ebdomada  quando  se  obtulerit  facultas,  fiat  ser- 
vitium  diurnum  et  nocturnum  in  conventu  de  Reliquiis. 
Eadem  die  contulit  H.  Tancintune  reliquias  ecclesioe 

Theokesberise,  quae  fuerunt  patris  sui,  videlicet  de  se- 
pulcliro  Salvatoris,  de  lapide  montis  Calvarii,  de  esse  et 
came  sancti  Wlstani,  de  sanguine  et  capillis  Sancti 

Thomse  martiris,  de  stipite  in  quo  crux  Christi  fixa  fuit, 
tria  ossa  de  Sancto  Atheo  qui  conditus  est  apud  Kerwent. 

Dominus  rex  et  Ricardus  comes  Cornubise  sororem 

suam  versus  mare  comitati  sunt  v.  idus  Maii.  Michael ' 
camerarius  Glastonise  factus  est  abbas  ejusdem  loci ; 

die  Sancti  Marcse  evangelistse-  benedicitur  apud  Londo- 
niam.  Auditi  sunt  tonitrus  magni  et  grando  magna 

cecidit  kal.  Junii,  Quidam  clericus  ̂   Maiu'icii  filii 
Geroldi,  justiciarii  Hibernice,  iv.  idus  Maii  trucidatur 

apud  Londoniam,  sed  ignoratur  a  quibus.  Quarto  kal. 
Maii  Agnes  filia  Walteri  Briht  dcdit  nobis  duas  acras 

terrse  lucrabiles  in  Holdebire,^  et  decern  solidatus  red- 
ditus  de  uno  burgagio  in  Theokesberia,  et  quatuor  acras 

prati  purse  caritatis  intuitu,  et  liabuit  necessaria  quoad 
vixit  de  domo  nostra. 

'  IMichael  of  Ambresbury. 
-  April  25. 

"  Ileuricus  Clemens.     See  Shir- 

ley's  l?oyal  Letters  of  the  Reign 
of  Henry  III.,  i.  p.  4G9. 

*  ()ldburv-on-Severn. 
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Maglster  Robertus  Grosseteste  xv.  Junii   consecr.atur  A.l).  12.']-). 

in   episcopum    Liucolniaj   apad     lladiuges,    introiiizatur  |.""^^'^''^' 
circa  Purificationem,    et  nuper  post  orta   est    dissensio  Grosse- 

i liter  ipsum  et  canonicos  suos.  r***d"^*a- 
In    vigilia  Sancti    Danstani  convenerimt  coram  epi-  Lawsuit 

scopo  WigornifB  partes  litigantes  super  vacatione  ecclesiae  I'especting 
de  Tornebire,  et  datus   est  eis    dies   ubi   sacramentum  of  'phorn- 

episcopi    LincolniiB   fuerit,    scilicet   in    crastino    Sancti  ̂ ^'T- 
Joliannis   Baptista?,    et   adiudicata    est    ecclesia    magis-      ̂   ̂̂ ^ 
<-,  June  25. tro  S. 

Adam  de  Pultune  senior  et  W.  de  Kingestune  senior 

fecerunt  nobis   cliartas    suas   testimoniales,    quod  tene- 
nienta   quae    tenent    de    nobis,    ad    solam    voluntatem 

nostram  tenent  et   non  aliter,    proeter  unam    virgatam 

terrse,   quam   dictus  Adam   de  Pultune  et   hseredes  sui 

super  cliartam  tenent.  Kal.  Julii  obiit  Petrus  filius  Here-  Death  of 

berti,  et   sepultus  est  apud  Radinges  ;  vii.  idus  Octobris  jj^*?"  ̂J^^^' Pliilippus   de    Muttone,    et  v.  idus    Octobris    Amabilia 

de  Hamaz.     Obiit  Ricardus  abbas  Muchelene/  cui   suc- 

cessit  Ricardus  GlestoniaB.   Die  Sanctas  Margaret^e   vir-  July  13. 

ginis,    apud    Wigorniam  facta  est   conventio   inter   W.  AiTange- 

Corbet  et  domum    Tlieokesberise,  de   redditu   duorum  \y  "coTbet 
solidorum,   et  teneraento  quod  tene[n]t  homines  abbatis  I'especting 
et  conventus  Theokesberise  in  manerio   de  Chadesleye,  jn  chad- 

coram    Roberto    abbate    Theokesberia^,    W[illelmo]     de  Lesley, 
Everwik  et  coUegis  suis  justiciariis  itinerantibus. 

Dominus  Henricus  rex  Anglise  accepit  tallagium  per  f.  31. 

Angliam,    tam    a    comitibus    quam    a    baronibus,    mi-  Taliag» 
litibus,  viris  religiosis,  civibus  et    burgensibus.     Abbas  f^^^  l^u 
Theokesberise  dedit  triginta  marcas  ex  sua  parte,  circa 

ad  Vincula ;    episcopi  tamen  nihil  dederunt.  Aug.  1, 
Pax  facta  est  idus  Augusti  inter  Robertum  abbatem  Various 

Theokesberiae  et  VV.  de  Mare,  de  quibusdam  contro-  ̂ wt-n^th 
versiis  inter  eos  motis,  videlicet  de  quodam   aquaiductu  abbat  of 

Michelney,  in  Somersetshire. 
G 
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A.D.  i23r).  in  nocumentum  tenementi  sui,  ut  dicebat,  facto,    quod 

Tewkes-     abbas  per  visum  proborum  hominum  emendavit ;  item 
W.aeMare  ̂ 6   quadam  proprestura  quam    dictus   W,   ad   invicem 

settled.       emendavit^   ad  instantiam  dictorum  virorum,  ex  utra- 
que  parte,  prout  mcta  se  liabet :    similiter  de  quadam 
parva  semita  versus  monasterium,  et  de  duabus  liayis,  et 

de  quodam  itinere  emendando,  omnia  in  pace  conqui- 
everunt. 

Marriage        Circa  festum  Sancti  Barnabte  Isabella  soror  regis  An- 

Isabella      §^^  facta  [est]  imperatrix  Alemanniaj ;  desponsatur  au- 
to the  em-  tem  civitate  Warmacensi,  id  est  Warmasia,  ubi  quondam 

Trederick    Ricardus  rex  Angliae  imprisonatus  fuit,  et  fecit   solem- 

^  ̂ *  nitatem  arcliiepiscopus  Manguncensis.    Marga[re]ta  soror 
June  11.     regis  Scotice  nupsit  G[ileberto]  Marscallo  circa  Assump- 
by  Siffrid,  ̂ ionom  beatse  Virginis.     Nascitur   filius  Ricardo  comiti archbishop  ... 
of  May-      Cornubige  nomine  Hemucus,  v.  non.  Novembris,  et  bap- 

^^^^'  tizatur  apud  Haylege  ab  episcopo  Herefordise,  E.[adu]fo] 
de  Maidenston ;  qui  nuper  post  Provinciam  adiit  cum 
aliis  magnatibus,  ut  reginam  adduceret.  Prior  Sanctae 

Fritlieswidae  ^  Oxonige  deponitur,  et  abbas  Oseney^  frater 
Sept.  30.  minor  factus  est,  circa  festum  Sancti  Jeronimi.  J[olian- 
John  de  nes]  de  Ferentino  venit  in  Angliam  per  prreceptum 

in^Ene°^  domini  Papse,  ut  agnoscat  de  collatis  ecclesiis  in  Anglia, 
land.  utrum  rite  collatse  sint  an  non,  et  corrigat  quae  corri- 

genda sunt  in  eisdem,     J[ohannes]  de  Selac  *  canonicus 
Oseney    factus    est    ejusdem   loci   abbas,    circa    festum 

Oct.  28.      Sanctorum  Symonis  et  Judse. 
Settlement       Facta  est  Concordia  in  octavis  Martini  apud  Syrebume, 

lan*d Vn^°    super  dimidia    hida   terrse  in   Wimbui'ne,    inter  ̂   duas 
Wimbome.  filias  H.  Ware  et  earum  "^  viros,  et  nos,  coram   justici- 

°^'     ■     ariis    itinerantibus,   videlicet  Roberto    de  Lexintune  et 
suis    collegis.     Similiter    de    quibusdam   teneraentis   in 

emendavW]  emendaverunt,  MS. 
E.  Scotus. 

John  Hading. 

*  i.e.,  John  de  Leech. 
*  inter^  et,  MS. 

earum']  eonmi,  MS. 
6 

i 
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Guifeld  Susexi?e  paulo  ante,  scilicet  in  vigilia  Omnium  A.D.  1235. 

Sanctorum,  apud  Lewes  coram  W[illelmo]  de  Eboraco  et 

suis    collegis,     Concordia    facta    est    inter    Mauricium  ^ 
arcbidiaconum  Gloucestrise    et    abbatem    et    conventum 

Theokesberise,    de    quibusdam    controversiis    inter    eos  f.3ib. 
motis,  die  Sancti  Silvestri.  Dec.  31. 

Obiit  W[i]lelmus]  prior  Norwicensis  ii.  idus  Aprilis, 
et  Ricardus  abbas  de  Bello  iii.  kal.  Augusti,  Robertus 
filius  Walteri  v.  idus  Decembris.  Amicia  filia  Gileberti 

comitis  de  Clare  peperit  filium  B[ald"wino]  de  Ripariis, 
dum  adhuc  esset  in  custodia,  in  nocte  Circumcisionis 

Domini,  nomine  Baldewinum. 

Alienor,  filia  Randulpbi  comitis  de  Provincia,  nupsit  Marriage 

Henrico   regi,  et  coronata  est  xiii.  kal.  Februarii  apud  jji  ̂°|^ 
Londoniam,  ubi  magna  et   Celebris    agitur  festivitas,  et  Eleanor  of 

magna  donaria  largita  sunt.     Desponsata  fuit  xix.  kal.    ̂ *'"^^°^^- 
Februarii  apud  Cantuariam. 

Nos  dedimus  Thomae  Durandi  ecclesiam  Sancti  San-  The 

creti  in  Cornubia,  circa  festum  Sancti  Gregorii.    Nuper  gancreed 
post    Radulfus     de    Novo    Castro    senior     renunciavit  March  12. 

ecclesi^    de  Novo  Castro    in    capitulo    nostro,    propter 

scrupulum   su^e    conscientise,    sed    eam   ibidem    recepit, 
ex  mero  dono  abbatis  et    conventus.     Similiter  Rogero 

de  Merlebergge  dedimus  illam  portionem  in  Tarentune 

monachorum,  quam  Symon  de  Londonia  liabuit.    Fecit 

fidelitatem  in  capitulo  nostro,  die  sancti  Quintini  anno  Oct.  31. 

sequenti,  testibus  "W[illelmo]  de    Stanewey  et  Ada   de Pultune  clericis.  1 
Mccxxxvi.  Dominus  Robertus  abbas  Theokesberise 

iv.  kal.  Junii  dirationavit  terram  de  Hocford  perti- 
nentem  ad  ecclesiam  de  Mersfeld,  quam  Aluredus  in-  Marshfield. 

juste  detinuit,  coram  domino  W[illelmo]  ̂   de  Ewerwike 
et  sociis  suis  justiciariis  itinerantibus  apud  Gloucestriam, 
sed  dominus    abbas   caritative   dedit    prsedicto  Aluredo 

'  Maurice  de  Arundel.  |      '  William  Fitz-Odo. 
G  2 
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A.l).  12.%, 

Stan  way. 

Names  of 

the  jurors 
from  the 
hundreds 

of  Deer- 
hurst, 
Slaughter, 
and  Ivifts- 

gate. 

f.  32. 

The 
church  of 
Llanedarn 

given  up 
to  the 
bishop  of 
Llandaff. 

Bristol 
humt, 

May  1, 
Aug.  22. 
June  24. 

qnatuoi'  m.arcas  ;  similiter  unam  vlrt^atam  terrjr  et 
dimidiam  in  Staiiewcy  contra  Jolianneni  de  Sutham 

nepotem  Radulfi  Sterne  ;  similiter  apvid  Lemmintonc 
contra  Bicardnm  le  Poer,  quandam  terram  bruerifP 

et  turbarife,  de  qua  per  longam  prsescriptionem  mota 
est  quaestio,  vi.  idus  Junii  coram  pra3dictis  justiciariis 

per  juramentum  patriae.  Hi  sunt  jura  tores  de  tribus 
hundredis ;  de  hundredo  de  Derhurste,  Thomas  filius 

Milonis  de  Cuntone,  Hugo  le  Frankelein  de  Cuntonc, 

Eogerus  le  Frankelein  de  Cuntone ;  infra  dictiim 
Imndredum  de  libertatc  Theokesberire,  Willelmus  de 
Diclcsdone  miles,  Patricius  de  Aldrintone,  Ricardus  de 

Senesdune  ;  de  hundredo  de  Slochtre,  Hugo  PasseleM^e 
miles,  Walterus  de  Suwelle,  Gavifridus  de  Bradevvello, 
Walterus  de  Domtone  ;  de  hundredo  de  Kufteseyte, 

Johannes  de  Hodicote,  Johannes  Muchelfoth  de  Ches- 

necothe.' 
Nos  concessimus  domino  E[li8e]  ̂   Landavensi  episcopo 

et  ejusdem  loci  capitulo  ecclesiam  de  Lanedern  cum 
pertinentiis  suis,  retentis  decimis  de  Lanbordan  ad 

opus  prioris  de  Kardif,  cujus  menste  pertinere  dinos- 
cuntur ;  actum  x.  kal.  Mali.  Circa  idem  tempus  con- 
iirmaverunt  dicti  episcopus  et  capitulum  Landavense 
omnia  ecclesiastica  beneficia  quie  habemus  in  dicto 

episcopatu,  prout  continetur  in  scripto  quod  nobis 
confecerunt. 

vii.  kal.  Septembris  obiit  Isabel  de  Berewik. 

Bristollia  in  magna  parte  sedit  in  cineres,  circa  festum 
Sanctorum  Philippi  et  Jacobi,  et  in  octavis  Assumptiouis 

beat»  Virginis.  Die  Nativitatis  Sancti  Johannis  Bap- 
tistae  fecimus  chartam  Berardo  de  triginta  et  quatuor 

raarcis  annuls,  et  magister  S[tephanus]  decanus  Hcre- 
fbrdiaj  nobis  chartam  de    viginti  marcis  pro    allevianda 

'  In  the  margin  is  inserted  : 
"  Isto  anno  factus  est  Th(mias 

"  Kydminstro  monachus  a  Har.cto 

"  IJoberto     abbate,     circa     festum 

"  Rancla>  Katerinsc."     [Nov.  2.1.] 
-  Elias  de  Radnor. 

\ 
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dicta  pen.sionc,  exceptis  Ixiii.  solidis  annuls   de  Torno-  A.l).  lusfi. 
bire.     Tertio  idus  Julii  dedit    nobis  dominus  rex  Hcn- 

riciis  baccinos    argenteos,    iv.  libras,   quia   nostrl  furtiin 

as})ortati   sunt.      iv.    non.    Julii    captus    est    Ricardus 

Siward  apud  Gloucestriam,  sed  nuper  post  solutus.     iv.  First  visit 

non.  Julii  venit    prime    regina  Alienor   apud   Theokes-  Kidnm^to 
beriam.     Nos    dedimus  Jordan  o    eapellano    medietatem  Tewkes- 
ecclesitB   Sanctse  Trinitatis,  quam    G.  Comin  tenuit,  ad 
instantiam     M[auricii]     archidiaconi     Gloucestrias,     cui 

tenebamur    ex   promisso   tantum.     xvi.  kal.  Septembris  Death  of 

obiit    Willelmus    de    Bleis    episcopus    Wigornioe    apud  of  Wor-"^ 
Alwicbekirke,  et   sepultus  est    apud  Wigorniam ;  xviii.  «ester  at 
kal.    Maii,    W.   de   Bellocampo    et    Robertus  de   Calde-  c-hurch. 

walle  ;  circa  kal.  Junii  G.  Comin,  Thomas '  abbas  Eves- 
ham, et  sepultus  est   idus  Septembris ;  P.   de  Cancellis 

in  Novembri ;  Johannes  abbas  de  Morgan  in  Novembri, 

et  Johannes  la  Ware  successit.     Appellatio  contra  sen- 
tentiam    de  Werftone,  die    Jovis    proxima  post  festum 
Sancti    Michaelis ;   xi.    kal.  Novembris    concordia    facta 

est  super  dicto  negotio. 

W.  de  Kingestune  minor  die  Sancti  Antonii  abbatis  Homage 

apud  Kingestune  fecit  homagium  domino  Roberto  abbati  ?/.^^"  ̂° 
n^^       ̂        ■,       •  •  •      •  t  l^ngcstiine 
lheokesberia3,    ponens    se     in    manum    ipsius    dicens,  to  the 

quod  si  quid  vel  ipse  pater  suus  injuste  detinuisset,  ipse  'i''^^*' , 
nullo  modo    detineret,  et  per  visum  suum  recederet,  si 

aliquid   occupasset.      Eodem  die   quietum    clamavit    J. 

Justur  quendam  nativum,  propter  iv.  solidos  per  char- 
tam  suam. 

Obiit  domina  Johanna  domiua  WalliiP,  uxor  Lewelini,  Death  of 

filia  regis  Johannis  et  regimie  Cleraencife,  iii.  kal.  Aprilis.  •^?|.i'i""a 
Magister  W[alterus]  de  Cantilupo  eligitur  in  cpiscopum  Llcwdlyn. 
Wigorniae,  confirmatur  viii.  kal.  Novembris,  benedicitur 

die    Sancti   Andrere    apostoli  ;    intronizatur    in    octavis^ '^"^" 

Sancti^  Andrere.     Ricnrdus  •''  prior  Hurl ege  in  abbatem 

'  Thomas  de  I\Iarleborg.  ^  Hicliard  le  Gra?,  or  Crapi^iis. 

-  Saricti]  yanctc,  jNIS. 
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A.D,  1236.  Evesham  eligitur,  ix.  kal.  Octobris.    Nos  dedimus  domino 

W[illelmo]    de  Staneweya  ecclesiam  Sanctse  Wennae  in 
Corniibia,    et     dominus    Willelmus    cpiscopus    Exonise 

Oct.  6.       instituit    eum    die   Sanctse   Fidis.     Petnis    de  E,upibus 

episcopus  WintonijB  redit  in  Novembri  a  curia  Romana. 

Accusa-      Hubertus  de  Burgo  magnis  impe[te]batur  coram  domino 

Hubert  de  ̂ ®»®'  ̂ ^^  dicebatur,  propter  maritagium  Ricardi  de  Clare 

Burgh,       et    Margaretse     filise     suae  ;    Radulfus    filius     Nicholai 
RalphFitz-  ,  m   •  x      v  j.  ••  j. 
Nicholas  propter  senesca[ljciam  suam  et  aiiis  controversus  contra 

and  others,  eum  motis  ;  et  alii  quamplures  Anglise,  qui  aliquando 
erant  de  domo  et  familia  regis,  ita  quod  convocaretur 

Jan.  20.  magnum  colloquium  Londonise  in  octavis  Sancti 

Hyllarii,  et  hsec  omnia,  ut  dicitur,  per  electum  Walen- 

cise  ̂   suggesta  sunt. 
A  thirtieth  Dominus  Henricus  rex  Angli[e  exegit  tricesimam 

exa^ed  by  omnium  mobilium  et  ,immobilium  de  omnibus,  exceptis 
ludricis  et  equis,  circa  festum  Sancti  Vincentii  apud 

Londoniam  convocato  magno  coUoquio  archiepiscoporum, 

episcoporum,  abbatum  et  priorum,  comitum  et  baronum, 
civium  et  burgensium,  et  aliorum  multorum.  Walterus 

de  Cantilupo  electus  Wigornise  curiam  Romanam 

adivit,  propter  negotium  regis  et  regni ;  transfretavit 
circa  Purificationem.  Similiter  electus  Walencise  circa 

idem  tempus  transfretavit  in  Franciam.  Nos  dedimus 
ecclesiam  Sancti  Johannis  BristoUis  J.  filio  Johaimis 

Sellere.  Obiit  Johannes  Bristollis  xvii.  kal.  Mail, 

Ricardus  episcopus  Dunelmi,  et  sepultus  est  apud 

Tai-entune  monialium  ;  abbatissa  -  de  Rumesia  xviii. 

kal.  Maii;  prior  de  Coventria.^  Magister  Walterus  de 
Cantilupo,  ordinem  sacerdotis  accepit  a  summo  pontifice 

Gregorio  IX.  in  vigilia  Paschce. 

'  William  of  Provence,  bishop 
elect  of  Valence,  uncle  to  the 

queen. 

-  Probably  Matilda. '  Geoffrey. 
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Conjirmatio  Henrici  regis  AnglicG  Magna  Chcirtce,    A.D.  i-236. 
quam  fecit  cum  adhuc  minoris  esset  cetatis. 

Conjirmatio  chartce  domini  regis  de  libertatibus. 

"  Henricus  Dei  gratia  etc.    Omnibus  Christi  fidelibus 
prfesentem  chartam  inspecturis  salutem. 

"  Sciant  quod    intuitu    Dei    et    pro    salute    animse  Confii-ma- 

nostras    et    antecessorum    et   liseredum  nostrorum,  ad  '^i^^ 
*gna "  exaltationem  sanctae  Ecclesise  et  emendationem  regni  Charta, 

"  nostri  concossimus  et  hac  prassenti  charta  nostra 

"  confirmavimus  arcliiepiscopis,  episcopis,  abbatibus, 
"  prioribus,  comitibus,  baronibus,  militibus,  liberis 

"  liominibus,  et  omnibus  de  regno  nostro  AngL'se, 
"  omnes  libertates  et  liberas  consuetudines  contentas 

"  in  chartis  nostris  quas  eisdem  fidelibus  nostris  fieri 
"  fecimus,  cum  minoris  essemus  getatis,  scilicet  tarn  in 

"  magna  charta  nostra  quam  in  charta  nostra  de  foresta. 
"  Et  volumus  et  prsecepimus  pro  nobis  et  haeredibus  f.  33. 

"  nostris,  quod  praefati  fideles  nostri  et  successores  et 

"  hseredes  eorum  habeant  et  teneant  imperpetuum 

"  omnes  libertates  et  liberas  consuetudines  prsedictas, 

"  non  obstante  eo  quod  prsedictse  chartse  fuerunt  cum 

''  minoris  essemus  setatis,  ut  prsedictum  est.  His 

"  testibus,  venerabilibus  patribus  Admundo  archiepi- 
"  scopo  Cantuarise,  Petro  Wintoniae,  Jocelino  Bathonise, 

"  Ricardo  Dunhelmi,  Rogero  Londunias,  Waltero 

"  Carduil,  Willelmo  ExonisD,  Roberto  Sarum,  Hugone 
"  Elyensi,  Roberto  Lincolnise,  Radulpho  Herefordise, 

"  Alexandre  Coventrise  et  Lichesfeld  episcopis,  W[illel- 
"  mo]  Walensise  et  Waltero  Wigorniae  electis,  Ricardo 
"  comite  Cornubiae  et  Pictaviae,  J[ohanni]  comite  Cestriae 

"  et  Huntindoniae,  J[ohanni]  comite  Lincolnias  consta- 
"  bulario  Cestriae,  G[ileberto]  Mariscallo  comite  Penbroc, 

"  W[illelmo]  comite  Fen'ars,  W[illelmo]  comite  Waren- 

"  niae,  H[uberto]  comite  Cantias,  H[umfrido]  comite 
"  Essexiae  et  Herefordiae,  Symone  de  Monteforti,  Willelmo 

"  Lungespeye,    W[illelmo]    de    Ferrars,    W[illelmo]    de 
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A.D.  120G.  «  Vessi,  Ricardo  de  Perci,  Ricardo  de  Munficlit,  Willelmo 

"  de  Rolls,  J[ohanni]  Biset,  G[ileberto]  de  Humfrani- 
"  wille,  Willelmo  de  Langcastre,  Willelmo  de  Cantilupo, 
"  Waltero  de  Clifford,  J[ohanni]  de  Monemutha,  Ra- 
"  dulfo  de  Mortuomari,  Willelmo  Maiidut,  Rogero  de  la 

"  Chuche/  Olivero  de  Vallibus,  G[ileberto]  Bassetli,  et 
"  aliis.  Datum  per  manus  venerabilis  patris  Radulfi 
"  Cicestrensis  episcopi  cancellarii  nostri,  apud  West- 

"  monasterium  xxviii.  die  Januarii,  anno  regni  nostri 

"  xxo.  primo." 
Attack  by  Pirata3  magnam  ̂   stragem  fecerunt  in  mari  occiden- 

tali,  navibus  Angliam  petentibus. 
Mccxxxvii.  Rogerus  Marscallus  dedit  c.  solidos  xvi. 

kal.  Junii,  ad  emendandum  redditum  in  eleemosj'na,  [et] 
ad  emendandam  portionem  in  magnis  festivitatibus. 

Magister  Walterus  de  Cantilupo  consecratur   in  episco- 
April  26.     pum    Wigorniffi    in    octavis    Paschal,  a    domino    Papa  ; 

Oct.  13.  intronizatur  in  vigilia  Sancti  Calixti.  G.^  prior  Dun- 
helmi  eligitur  in  ejusdem  loci  episcopum,  sed  postea 
cassatus  est.  S_ymon  de  Fromilode  vendidit  nobis 
tenementum  quod  de  nobis  tenuit  in  manerio  nostro 

de  Fortlilementune,  per  cLartam    nostram  quam    resig- 
Juiy  7.  navit  die  Translationis  beati  Tliom?e  martyris,  in 

capitulo  Theokesberise,  ducens    secum    uxorem  suam  et 
July  11.  sororem  in  testimonium,  in  crastiuo  Translationis  Sancti 

Benedict!,  datis  pra3  manibus  decern  marcis  argenti. 
Reginaldus  Finegal  confirmavit  omnia  dona  patris  sui, 
et  etiam  dedit  nobis  duodecim  denarios  solidatus 

redditus,  quas  Agnes  filia  le  Bret  ei  solvere  tenebatur, 

et  quandam  partem  prati  nobis  liberaliter  coutulit. 
Amicia    filia    Gileberti    quondam    comitis    Gloucestriiu 

{.■M/j.       peperit    filiam  Baldewino    de    Ripariis,    nomine  Isabel, 
The  legate  eirca  Translationem    beati  Thomfie    martyris.     Dominus Othoiii  ,.,/., 
iCii^iand,     Otlio,  sanctiXi  Romana3  ecclesK\3  cardinalis,  venit  Icgatu.s 
July  17. 

'   i.e.,  Zouclie.  I        '  G.]  An  error  for  T.,  i.e.,  Tho- 
-  MS.  vcjicats  nuiijvam.  I  mas  de  Blelsanby. 
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in  Angllam,    circa  festum    beati    Kenelmi,  mandatus  a  A.D.  1237. 
domino  rege,  habens  potestatem    dispensandi  cum    non 

legitimis    aliamque    plurimam.      Et    dominus    Walterus 

de  Cantilupo  episcopus  Wigornire  rediit  a  curia  Romana 
circa  idem  tempus.     In  ocfcavis  Sancti  Hillarii  concessa  a  thirtieth 

est  domino  regi  tricesima    omnium    bonorum    archiepi-  granted, 
scoporum,    episcoporum,    abbatum,    priorum,    comitum, 
baronum,  militum,  liberorum  hominum,  et    villanorum. 

Dominus  Papa  et  Romani  concordati  sunt. 

Nos  dedimus  Thom^e  de  aula  regis  dimidiam  marcam 

et  viii.  solidos  de  arreragiis  pro    recognitione    redditus 
duorum  solidorum  in  Gloucestria,  et  fecit  nobis  chartam 

suam    die    Sancti     Dionisii     apud    Theokesberiam,     et  Oct.  9. 

obtulit  super  altare  infinnaria.     Nos  dedimus  ecclesiam  Chm-cli  of 

de  Edricliestim  AdpR  de  Albo  Monasterio  ;   prtesentatur  -'^^''^''stone upon domino  Wigornipe  episcopo  ix.  kal.  Novembris.  Stour. 
Dominus    Otho    Sancti  Nicholai  in  Carcere  Tulliano  Cardinal 

diaconus  cardinalis,  Apostolicce  sedis  leratus,  celebravit         '^".'.'^'^ 'J-  ^  .  '^  council 
concilium  Londoni^e,  in  ecclesia  cathedrali  Sancti  Pauli,  in  London, 

assidentibus    archiepiscopis    Cantuaripe    et    Eboraci,    et 

onmibus    episcopis    Anglorum    et   AVallise    priBter    Lan- 
davije/     qui    infirraabatur,     multis     etiam     abbatibus, 

prioribus,    arcliidiaconis,    decanis    et    aliis    ecclesiarum 

prselatis,  et    innumerabili    clero    et    })opulo,  in  crastino 
octavarum  Sancti  Martini,  et  duravit  per  tiiduum.         Nov.  is. 

Ventus  validus  fuit    die    Sanctae    Cecilia^,  (pii    diruit  Storm  on 

domos  et  sedificia,  et  cruces   stravit,  et  in  mari  multas    "^'  *""' 
fecit    strages.       v.    idus    Januarii    obiit    Johannes    de  Death  of 

Scotia  comes  Cestrise.  Obiit  Ricardus  abbas  Muclielesum-  ^^^^  ̂^^.j 
iu  crastino  Sancti    Michaelis,  W.  persona  de    Edriches-  of  Chester. 
tun  iii.  idus  Octobris.      In    Novembri  obiit    Marijareta 

filia    Huberti    de    Burgo.      Dominus    Edmundus    Can-  Arch- 

tun  riai    arcliiepiscopus    Roman  am    curiam    adiit,    circa  \\'f  ̂"P ,    ̂   ^  .  '  J'.dniimd 
festum    beati  Andreas    apostoii.      Tam  burgenses    Bris-  goes  to 

tollenses  quam  inckisa   in    reclusagio    Sancti    Micbaelis  j^ov'^oq 

'  Ellas  de  Kadnor.  )      -  Michelncy 
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A.D.  1237.  super  monteui  extra  Bristollas  ictrusa,  confess!  sunt  se 

contra  justitiam  hoc  prfesumpsisse,  et  petierunt  miseri- 
cordiam  a  domino  Roberto  abbate  iii.  idus  Januarii. 

Marriage         Soror  regis  Anglife,  uxor  quondam  junioris  Marscalli, 

of  the         nupsit  Symoni  de  Monteforti,  unde  comes  Cornubise  in 
princess  i  J  ' 
Eleanora  iram    commotus    est ;    et  desponsata  fuit  xix.  kal.  Feb- 

deMont-  I'^^^^ii  i^  parvula  capella  regis  apud  Westmonasterium. 
fort.  De  veteri  nova  fabricata  est  capella  Sancti  Nicholai  in 
Restoration  ecclesia  TheokesberisB,  per  fratrem  Herveium  de  Siptone 

Nicholas'  ̂ ^^^  priorem,  sub  abbate  Eoberto  teitio ;  et  ab  eodem 
chapel  in  abbate  primo  ibidem   celebrata  sunt  divina,  die    Sancti 

■^^^  ̂ ^'  Nicholai.      Filia  comitis    Lincolnise  ̂   nupsit  Ricardo  de 
chiu-ch.  Clare,    circa   Purificationem    beatse  Virginis.      Orta  est 
'  ^^'         dissentio  inter  regem  Anglise  et  fratrem  suum  Ricardum Feb.  2.  .  . 

Quarrel  be-  comitem    Cornubice     et    plures    alios     magnates,    tum 

tween  the    propter  desponsationem    comitissiB  Penbroc  Symoni  de 
his  brother  Monteforti,    tum   quia    voluerunt     amovere    concilium 
Richard  of  regis  non  utile  regno  et  alienigenas. 

Antipapa  creatus  est   in   Gr?ecia,  unde   cruce  signati 
partes   illas  jussi    sunt    adire.      Symon    de    Monteforti 

Romam    adiit    pro    uxore  sua  recuperanda.      Dominus 

Papa      sententiavit     contra     dominum     A[dmundum] 
Cantuaric©   pro    monachis   de    Rouecestria,    de    contro- 
versiis  inter  eos  motis,  tarn  de  electione  quam  de  aliis. 
Judices   delegati    dederunt   sententiam   pro   comite    de 
Arundel,  de  controversiis  inter  dominum  Cantuaripe  et 

ipsum  motis,  tam  super  venatione  exercenda  in  forestis 

Death  of     domini    Cantuarife    quam    aliis.      Obiit    regina    Scotia3 

Joanna,      soror  regis  Anglia3  apud  Haveringes,  iii.  nonas  '^  Martii, queen  of  i  n    m 
Scotland,    ct  sepulta  cst  apud  Tarcntune  monialium. 

Domina  Constancia  decessit  ̂   vii.  idus  Martii, 
Nicholaus  de  Fiscampo  ii.  idus  Martii. 

Mccxxxviii.  Magister  R[icardus]  de  Cicestria  supprior 

Radinges  eligitur  in  abbatem  ejusdem  loci  pridie   idus 

'  INIaud,  daughter   of   John    de  i       -  nonas]  nono,  MS. 
Lacy,  earl  of  Lincoln.  j       ==  rfeccmV]  delegit,  MS. 
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Aprilis,  benedicitur,  installatur.     Dominus  rex  magnum  a.D.  1238, 
colloquium    habuit    apud  Wodestoke,    circa    Pascha,    et 

apud  "Wodestoke  venit  advocatus  de  Bitune. 
Dominus  Otto  cardinalis  et  Apostolicae  sedis   legatus  Attack  on 

in  Ano'lia  apud  Oseneyam  constitutus  Test]    die   Sancti  *^®  legate's or  J  ^  L       J  ^        ̂         servants  at 

Georgii.     Cum  venissent  quidam  ̂     clerici  sero    die    ilia  Osney. 
pro    negotiis    expediendis    in    curia    ipsius,    famuli    sui 

importunitates    eorum    non    sufferentes,    dictos   clericos 
injuriis     affecerunt,     quosdam     vulneraverunt.       Undo 

quidam    clerici    in    indignatione    conversi,     campanam 
commimem    Oxonise    pulsare    fecerunt,    et    arrais    quas 

habere  potuerunt    se  munierunt,    et  Oseneye    adierunt, 

et  portas  abbatise  instringere  conati  sunt ;  sed  quidam 

de   familia   ipsius    legati    viriliter  restiterunt.      Deinde 

vero  qusestione  facta  de  hujusmodi  coram  domino  rege, 
exiit     edictum,     ut     omnes    clerici     Oxonite    exeuntes 

cajDerentur  per   manum    laicalem';    quod  et  factum  est, 
contra    libertatem    eccl&sise.      TJnde    magister    Odo    de  Imprison- 

Kilkenni  captus  et  imprisonatus  fuit  in  turri  Londonise,  q^q*^^^*^ 
et    viliter  ̂     tractatus,   et    plures    filii    magnatorum    et  Kilkenni. 
aliorum,    et    sic    fuit    clerus    contra    clerum    et    clerus  ̂ -  34  b. 

contra  populum,    et  e  contra  populus    contra  populum, 

y        aliis  dicentibus  bene  est,  aliis  autem  non.     Sed  dominus  All  who 

/        R.    Groseteste  ̂     episcopus     Lincolnise    excommunicavit  ^^  x^q 
omnes  qui  manum  miserunt  in  clericos  nuUo  excepto.    clergy  ex- 

Facta    est    finalis    concordia    in    curia    doraini    regis  cated^by^' 
coram    domino    Willelmo    [de]    Eboraco    et   sociis   suis  Grosse- 
itinerantibus    in    Cornubia,   apud    Lardstanetune,  inter 

dominum    R[obertum]     abbatem    de    Theokesberia     et  at  Laun- 

conventum,  et  Ricardum  de  Greineuuile,  super  omnibus  ̂ ^^}?^    . 
...  ,.    .  ^  of  the  suit controversiis    mter    dictos    abbatem    et    conventum    a  between 

longo  tempore  motis,  et  praedictum  Ricardum   et  pr?B-  ygnt^and 
decessores    suos.      Ita    quod    dictus    abbas,   pro  se   et  Kichard  de 

conventu    suo    quietum    clamavit   omne  clamium   quod  ̂''^^^^^^^• 

'  quidani]  quidem,  MS.  I       ̂   R.    Groseteste]     sic    se    teste, 

■^  viliter']  viriliter,  MS.  I   MS. 
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A.D.  1233.  habuerunt  contra  ipsum  Ricardmn.       Dictus  autem  Ri- 
cardus  concessit  dictis  abbati    et    conventui    v.  marcas 

annuas    recipiendas     de    Rogero    de    Funteney,     quoad 
His  land     ipsc  vixerit.      Post   mortem  vero   ejus  omnis   terra   in 

m  Little      Parvo    Compedene,    prout   extendi tur   iier   provisionem Compton       ....  ,.    .  .  ,. 
to  go  to  justiciariorum  pr?edictorum,  cedet  in  usus  dictorum 

thi' con-      abljatis  et  conventus  imperpetuum. vent  alter  ,      .  ,  .  .. 
his  death.        vi.    idus    Aprilis    obiit    Adam    abbas    Radingijc,     et 

dominus    Petrus    de    Rupibus    episcoi)us    Wintonia3    v. 
June  11.     idus    Junii,     circa    festum     beati     Barnabae     apostoli. 

Dominus  Alexander   episcopus  Cestria?    et  Coventrensis 
obiit  circa  Natale  Domini. 

The  ad-  Cum  diu  placitatum  esset  in  curia  domini  regis  inter 
vowsons  abbatem  Robertum  tertium  et  conventum  Tlieokesberia?,